



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Õnne Pillak
Hr Eero Merilind
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 19.06. 2012 nr F1-11.2/470-1

Meie: 26.09.2012 nr DW-1/9873

Arupärimine „Nõmme linnaosavanemast“

Austatud linnavolikogu liikmed

Täna Teid arupärimise eest, milles edastate omapoolse informatsiooni ja soovite selgitusi Nõmme linnaosa vanema Erki Korpi käesoleva aasta eelarvevahendite kasutamise kohta. Nõustun täielikult Teie seisukohaga, et Nõmme eelarvevahendite kasutamise eesmärk peab olema Nõmme inimeste elukeskkonna ja heaolu paremaks muutmise ning alljärgnevalt vastan Teie arupärimises esitatud konkreetsetele küsimustele.

- 1. Vastavalt Nõmme linnaosa põhimäärusele teostab linnaosavanema tegevuse üle järelevalvet linnapea. Kas te olete teadlik Nõmme linnaosa vanema Erki Korpi eelarvevahendite kasutamise ülekuludest.*

Linna finantsteenistuse andmetel ei ole Nõmme Linnaosa Valitsuse haldusala linnavolikogu poolt kinnitatud 2012. aasta eelarvet käesoleva hetke seisuga ühegi eelarvepositsiooni osas ületatud.

- 2. Nõmme lastesõim Mõmmik on korduvalt soovinud vahendeid fassaadi ja aia remondiks. Viimane saab tehtud tänu abivalmitel naabritele, kes maksavad kinni aia ehitamiseks vajaminevad materjalid ja isadele, kes aitavad aia valmis ehitada. Kas Te peate õigeks olukorda, kus Nõmme lasteaedadele vajalikeks remonttöödeks raha ei leita, küll aga leitakse võimalused maksta kinni Erki Korpi välisreisid, kinkekaardid, voldikud jne?*

Eelkõige ei pea ma õigeks ja taunin olukorda, kus kõigi Eesti omavalitsusüksuste, sealhulgas Tallinna linna, seadusjärgsed ülesanded on jätkuvalt alarahastatud. Mis puudutab linna eelkooliealiste lasteasutuste parendus- ja remonttöid, siis nimetatud tegevused kuuluvad Tallinna Haridusameti vastutusvaldkonda. Seetõttu võib linnaosa vanema roll ja vastutus nimetatud tööde teostamisel olla pigem kaudne. Küll aga tahaksin siinkohal siiralt tänada neid Nõmme elanikke, kes leidsid võimaluse kodanikualgatuse korras lastesõim Mõmmiku aia remondiks, mis näitab kogukonna tugevust ja head koostöötahet.

3. *Kas Te olete andnud Erki Korpile loa eirata Teie poolt väljaantud 09.02.2012 käskkirja, mille kohaselt on eelarve täitmise käigus eelarveaastal keelatud võtta kohustusi ja teha kulutusi, mis ületavad linnavolikogu poolt kinnitatud linna 2012. aasta eelarves eelarvepositsioonide lõikes kinnitatud kulude summasid?*

Kõik Tallinna linna ametiasutuste ja nende hallatavate asutuste juhid on kohustatud järgima oma tegevustes riigi- ja Tallinna linna õigusaktidest tulenevaid nõudeid. Nimetatud kohustus kehtib ka Nõmme linnaosa vanema kohta. Eelarve kulude täitmise kohta aga vastasin juba punktis 1.

4. *Kas Tallinna teistes linnaosades on samuti eelarve kulutused ületanud lubatud piiri? Kas Tallinna ülejäänud seitsmes linnaosas on võetud samuti 2012. aasta eelarvet ületavaid kohustusi?*

Julgeksin väita, et Tallinna linna finantshalduses on finantsdistsipliini tagamiseks kasutusel ühed paremad ja terviklikumad lahendused Eesti avalikus sektoris tervikuna, mis hõlmavad nii õiguslikke, organisatsioonilisi, meetodilisi kui ka tarkvaralisi lahendusi. Nimetatud asjaolu on aidanud Tallinna linnal hakkama saada ka viimaste aastate heitlikust majandus- ja poliitilisest väliskeskkonnast tulenevate negatiivsete mõjudega. Tallinna linna finantshaldust korraldab linna finantsteenistus, kelle andmete kohaselt ei ole ükski linnaosa valitsus 8 kuu seisuga linnavolikogus kinnitatud eelarve kulusid ületanud.

5. *Nõmme linnaosavanema ebamõistliku raha kulutamise tulemusel on esimese poolaastaga kulutatud 76% eelarvest, mis tähendab, et aasta teine pool on ilmselgelt alarahastatud. Kas linnavalitsus plaanib eraldada Nõmme linnaosa valitsusele käesoleva aasta teiseks pooleks lisavahendeid majandamiskulude katmiseks?*

Teie küsimuses toodud arvandmed Nõmme Linnaosa Valitsuse esimese poolaasta eelarve täitmise kohta on kahjuks ebatäpsed. Nõmme Linnaosa Valitsuse haldusala kulude täitmine 6 kuu seisuga oli kokku 1 281 643 € ehk 52% eelarveaastaks kavandatud, mis on üsna tavapärane kulude täitmise määr. Linnaosavalitsuse enda tegevuskulude täitmine samaks ajahetkeks moodustas 54% eelarveaastaks kavandatud. Võin kinnitada, et linnavalitsus ei näe hetkel põhjust kavandada Nõmme Linnaosa Valitsusele käesoleva aasta teiseks pooleks lisavahendeid tegevuskulude katmiseks. Juhul kui linnaosa valitsusel peaks aasta lõpp majandamiskulude osas kujunema pingeliseks, tuleb katteallikad leida sisemiste ressursside arvelt. Nii näiteks oli 6 kuu seisuga linnaosa valitsus kasutanud linnaosa reservfondi ettenähtud vahendeid tunduvalt vähem (36% kavandatud) kui tavapäraselt. Seega on linnaosavanemal võimalus teostada linnaosa haldusala kulude vahel sisemisi ümberpaigutusi, tagamaks kõigi vajalike kulude katmine eelarveaasta lõpuni.


6. *Õhus olevad kriitikanooled Erki Korpi kohta linnaosa eelarvehendite kasutamise osas on tõsised. Kas te plaanite kontrollida nimetatud linnaosavanema poolt tehtud kulutusi ja võimalikku finantsdistsipliini rikkumisi?*

Nõmme Linnaosa Halduskogu ettepanekul viib Tallinna Linnavolikogu revisjonikomisjon läbi revisjonikontrolli Põhja-Tallinna Valitsusele, Nõmme Linnaosa Valitsusele ja Lasnamäe Linnaosa Valitsusele aastatel 2010 ja 2011 linna eelarves ette nähtud vahendite kasutamise kohta ning Nõmme Linnaosa Valitsuse osas lisaks ka 2012. aasta eelarve 8 kuu täitmise kohta.

7. *Kas Te vabastate Erki Korpi ametist, kui selgub, et Nõmme linnaosa vanem on rikkunud Teie poolt väljaantud 09.02.2012 käskkirja, mis keelab võtta 2012. aasta eelarvet ületavaid kohustusi ning tema kulutused on ületanud lubatud maksimumpiiri, milleks on 59% linnaosa eelarvest?*

Käesoleva aasta 9. veebruaril välja antud käskkiri ei näe ette eelarveaasta siseselt kulude täitmisel lubatavat maksimumpiiri, vaid oluline on, et eelarveaasta lõpuks ei ületaks kulude tegelik täitmine linnavolikogu poolt ametiasutusele kinnitatud eelarve kulude mahtu.

Lugupidamisega


Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei